REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSE”, VLORE

LEJE
PER SHFYTEZIMIN E MATERIALEVE INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. 10, Dt.11.06.2009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Subjekti ""Alban-Tirana'" sh.p.k, Tirane

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E TLJ:
Shtrati dinamik I Lumi Vjose,.Baseni ujembledhes “Vjose” komuna Qesarat
Qarku Gjirokaster
Shtrati I lumit eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
Dhe kufizohet me keto kordinata si me poshte:

Nr
pikes kordinata X kordinata Y
1 4470800 4406830
5 | 4471940 4306380
3 4472180 4306600
4 4472000 4306870
5 4471360 4306950
6 | 4471110 4306860
- | 4470900 4306980

Siperfagia e shfrytezimit ne 5 vjete do te jete 0.3 km’

C. AKTIVITETI PET TE CILIN DO TE PERDORET MATRIALI INERT:
Perpunim dhe fraksionim.

D. Kjo leje jepet me afat 5 vjecar, eshte e vlefshme deri me date
11.06.2014 me te drejte rinovimi pas 3 vjetesh, deri me date 11.06.2012

Koha e veprimit ne shtratin e lumit do te jete ajo e percaktuar ne
vendimn nr:1 dt. 21.06.2006 te KKU ( 1geshor deri me 31 tetor ) duke u
ricikluar cdo vit deri ne 11.06.1.2012
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